鹿角市告示第９１号

鹿角市の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例（平成 16年鹿角市条例第 1号）第２

条第１項の規定に基づき、鹿角市歴史民俗資料館の指定管理者を募集するので告示する。

令和２年９月１８日

鹿角市長 児 玉  一

記

１ 施設の概要

  施設名  鹿角市歴史民俗資料館

  所在地  鹿角市花輪字中花輪１１３番地

２ 申込みの資格

別紙「鹿角市歴史民俗資料館指定管理者募集要項」による。

３ 申込みを受け付ける期間

別紙「鹿角市歴史民俗資料館指定管理者募集要項」による。

４ 申請書に添付する書類

別紙「鹿角市歴史民俗資料館指定管理者募集要項」による。

５ 選定の基準

別紙「鹿角市歴史民俗資料館指定管理者募集要項」による。

６ 管理の基準

別紙「鹿角市歴史民俗資料館指定管理者募集要項」、「鹿角市歴史民俗資料館指定管理者管

理運営仕様書兼要求水準書」による。

７ 管理業務の範囲及び具体的内容

別紙「鹿角市歴史民俗資料館指定管理者募集要項」、「鹿角市歴史民俗資料館指定管理者管

理運営仕様書兼要求水準書」による。

８ 利用料金に関する事項

別紙「鹿角市歴史民俗資料館指定管理者募集要項」による。

９ 指定管理者をして管理を行わせる期間

別紙「鹿角市歴史民俗資料館指定管理者募集要項」による。

10 その他市長が必要と認める事項

なし